MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 107, DE 09 DE ABRIL DE 2024
REFERENTE AO EDITAL Nº 083/2024, DE 20 de MARÇO DE 2024, retificado pelo EDITAL Nº

102/2024, DE 04 DE ABRIL DE 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

REGIDO PELO EDITAL Nº 083/2024, retificado pelo EDITAL Nº 102/2024

A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, CAMPUS SÃO

VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA

PÚBLICOS o RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES no Processo Seletivo referente ao Edital Nº 083/2024, retificado pelo

Edital nº 102/2024 - Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto para

atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Área: Informática.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto à lista preliminar de inscritos.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ÁREA: INFORMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

87996 EDUARDO BARROS COELHO PIERRY

87992 HÉLIO LEAL BARCELOS

87997 HENRIQUE BEHENCK MOHR

87993 SANDRO LUIS FREIRE DE CASTRO SILVA

São Vicente do Sul, 09 de abril de 2024.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br